Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от X S  03.

О признании утратившими силу постановлений администрации
муниципального образования Веневский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Веневский район от 23.09.2019 №965 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
муниципального образования Веневский район» на основании Устава
муниципального образования Веневский район, администрация
муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
муниципального образования Веневский район:

- от 23.11.2016 №1059 «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования Веневский район «Комплексное развитие
муниципального образования Веневский район в сфере жилищно-
коммунального комплекса»;

- от 14.04.2017 №397 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 14.04.2017 №399 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 30.06.2017 №828 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 27.10.2017 №1347 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального

0 0 0 2 5 0

образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;
- от 05.12.2017 №1485 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 28.12.2017 №1591 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 19.01.2018 №39 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 19.01.2018 №40 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 27.03.2018 №264 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 31.05.2018 №487 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 21.06.2018 №558 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 21.06.2018 №559 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 24.07.2018 №681 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального

образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;
- от 12.10.2018 №881 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 25.12.2018 №1152 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 13.02.2019 №176 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 15.02.2019 №203 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 18.02.2019 №205 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 27.02.2019 №251 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 23.04.2019 №513 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 06.06.2019 №631 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 02.07.2019 №693 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального

образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;
- от 08.08.2019 №801 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 10.09.2019 №928 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 18.10.2019 №1075 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 04.02.2020 №108 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 26.02.2020 №224 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 10.04.2020 №329 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 12.05.2020 №397 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 06.07.2020 №533 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 08.09.2020 №709 «О  внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального

образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;
- от 27.10.2020 №884 «О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса»;

- от 05.02.2021 №98 «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Веневский район от 23.11.2016
№1059 «Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Комплексное развитие муниципального
образования Веневский район в сфере жилищно-коммунального комплекса».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского
района».

3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации
муниципального образования Веневский район разместить настоящее
постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации
муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Веневский
Казенного А.И.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

муниципального образован
Веневский район А.Г. Шубчинский